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Aktiivimallin piiriin joutuneiden työttömien aseman parantaminen

Helsingin työllisyyskehitys on mennyt kohti parempaa ja työttömyys on alentunut kaikissa ikäryhmis-
sä. Hyvin pitkään työttöminä olleiden määrä on kuitenkin kasvanut. Työttömyys on paitsi iso ongelma 
työhaluisille helsinkiläisille myös kallista kaupungille ns. Kela-sakkojen muodossa. 

Vuoden 2018 alusta astui voimaan niin sanottu työttömyysturvan aktiivimalli, jonka mukaan työttömien 
pitää täyttää erityinen aktiivisuusedellytys. Malli tarkoittaa, että työttömän pitää tehdä 65 päivän tar-
kastelujakson aikana vähintään 18 tuntia työehtosopimuksen mukaan palkattua työtä. Muut vaihtoeh-
dot on ansaita yritystoiminnassa yhteensä vähintään 23 prosenttia yrittäjän työssäoloehtoon vaaditus-
ta kuukausiansiosta eli tänä vuonna 241 euroa tai osallistua viisi päivää TE-toimiston työllistymistä 
edistävään palveluun. Muuten hänen työttömyysturvaansa leikataan 4,65 prosentilla.
 
Malli voi työttömän kohdalla johtaa vaikeisiin, jopa kohtuuttomiin tilanteisiin. Työtön ei voi itse päättää 
siitä, palkkaako työnantaja hänet töihin tai onko viranomaisilla riittävästi voimavaroja tarjota työllisyys-
toimenpiteitä. 
 
Tämän pohjalta me valtuutetut esitämme, että Helsinki selvittää:
 
* Kuinka moni helsinkiläinen työtön on joutunut niin sanotun aktiivimallin piiriin ilman, että heillä on 
mahdollisuuksia työllistyä tai päästä työvoimapoliittisiin toimenpiteisiin. Selvitys on tehtävä aktivimallin 
sukupuoli- ja ikävaikutukset arvioiden ja samalla arvioitava kohdistuuko aktiivimalli voimakkaammin 
tiettyihin kieli- ja kansallisuusryhmiin. 
 
* Selvityksen pohjalta kartoitetaan, kuinka paljon maksaisi näiden henkilöiden työllistäminen tai sopi-
vien työllisyyspoliittisten toimenpiteiden piiriin ohjaaminen. 
 
* Yhdessä työvoimaviranomaisten kanssa järjestetään kaupungin talousarvion puitteissa jokaiselle 
helsinkiläiselle työttömälle työllisyysmahdollisuuksia tai mahdollisuuksia osallistua työvoimapoliittisiin 
toimenpiteisiin niin, etteivät he joudu aktiivimallin työttömyysturvaleikkurin piiriin.
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